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prowadzonego postepowania

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ) nr 2

Pafistwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej
w Warszawie informuje, ze zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710
ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrdcili sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ
w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: ,Remont doku
nr 3 jazu w Debem”.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiajacy udostepnia Wykonawcom tresc pytan wraz

z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy posiada petng wiedze i potwierdza, iz prowadnice zamknig¢ doku nr 3 sg wolne od trwatych
przeszkdd uniemozliwiajacych montaz zamkniec¢ remontowych niezbednych do wykonania robot?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada petnej wiedzy i nie potwierdza, iz prowadnice zamkniec¢ remontowych doku nr 3 sa wolne
od trwatych przeszkéd uniemozliwiajgcych montaz zamknieé remontowych niezbednych do wykonania prac.

Pytanie nr 2:
Czy w przypadku braku mozliwosci montazu istniejacych zamknie¢ remontowych Zamawiajacy przewiduje

wprowadzenie rozwigzan zastepczych zamkniecia doku, tym samym robdt zamiennych badz robdt dodatkowych?
posiada petng wiedze i potwierdza, iz prowadnice zamknieé doku nr 3 sg wolne od trwafych przeszkod
uniemozliwiajgcych montaz zamknie¢ remontowych niezbednych do wykonania rob6t?

Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje mozliwosé/koniecznosé zrealizowania robét budowlanych przy zastosowaniu innych
rozwigzan niz wskazane w dokumentacji technicznej i ofercie § 12 ust.2 pkt 3 oraz § 3 ust. 61 7 umowy.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane tresci SWZ 7.8 pkt. 4? O udzielenie zamodwienia moga ubiegac sig Wykonawcy,

ktérzy spetniajg warunki udziatu w postepowaniu: Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze, ze wykonat w okresie
ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy —
w tym okresie, minimum dwie roboty budowlane w zakresie budowy lub/i przebudowy lub/i remontu budowli
hydrotechnicznej, o wartosci zadania co najmniej 800 000,00 zt brutto.

Odpowied?:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany tresci SWZ w pkt 7.8 ppkt 4.
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